（様式１）
入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

岩美町長　　長　戸　　清　 様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名

電　話

令和　年　月　　日付で公告のありました下記の業務にかかる入札参加資格について確認されたく、必要書類を添えて申請します。

　なお、公告に記載された入札参加資格の要件を全て満たしている者であること、並びに申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業 務 名　　　令和7年度岩美町下水道ストックマネジメント（管路・マンホールポンプ）
実施計画策定業務
２　業務場所　　岩美郡岩美町大字 浦富 地内外
３　添付書類　　　　① 指名停止措置に係る確認調書（様式２）

② 建設コンサルタント現況報告書の写し
③ 公告に定める実績が確認できる資料
④ 配置予定技術者調書（様式３及び３－１）